
Id: GFKPE-DRVYE-JLLSB-XPQGC-ZXBJD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR  W.0050.145.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie : powołania przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art.33 ustawy z dnia 8 marac 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz, U Nr 142 poz 1591 z 2001 r 
z późn,zm) w związku z art. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeks pracy (Dz, U Nr 21 poz 94 z 1998 r z późn, 
zm). 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Funkcje przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej powierzam mgr Sabinie Mańczyk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


